
Name Adresse PLZ Ort E-Mail Webseite Telefon Fax

Golfclub Aldruper Heide Aldruper Oberesch 12 48268 Greven info@golfclub-aldruper-heide.de https://www.golfclub-aldruper-heide.de/ 0 25 71 / 97 09 5 0 25 71 / 95 20 47

Golfclub Brückhausen Holling 4 48351 Everswinkel info@golfclub-brueckhausen.de https://www.gc-brueckhausen.de/ 0 25 82 / 56 45 0 25 82 / 9 91 91 52

Golfclub Emstal Beversundern 3 49784 Lingen info@gc-emstal.de https://www.gc-emstal.de/ 0 59 1 / 63 83 7 0 59 1 / 9 66 26 16

Golfclub Gut Hahues zu Telgte Harkampsheide 5 48291 Telgte sekretariat@golfclub-telgte.de https://golfclub-telgte.de/index.php/de/ 0 25 04 / 72 32 6 0 25 04 / 7 23 21

Golfplatz Gut Drechen Drei Eichen Weg 11 59069 Hamm info@golf-gutdrechen.de https://golf-gutdrechen.de/# 0 23 85 / 91 35 00 023 85 / 91 35 01

Golfclub Münsterland Bagno 48565 Steinfurt info@gc-muensterland.de https://www.gc-muensterland.de/ 0 25 51 / 83 35 50 0 25 51 / 83 35 55

Golfclub Schloß Vornholz Steinpatt 13 59320 Enningerloh-Ostenfelde info@gcsv.de https://www.golfclub-schloss-vornholz.de/ 0 25 24 / 57 99 0 25 24 / 95 03 55

Golfclub Schultenhof Peckeloh Schultenallee 1 33775 Versmold info@schultenhof-peckeloh.de https://golfclub-peckeloh.de/ 0 54 23 / 42 87 2 0 54 23 / 4 29 62

Golfclub Stahlberg im Lippetal Ebbeckeweg 3 59510 Lippetal-Lippborg golfclub.stahlberg@t-online.de https://www.golfclub-stahlberg.de/ 0 25 27 / 81 91 0 25 27 / 85 16

Golfclub Tecklenburger Land Wallenweg 24 49545 Tecklenburg sekretariat@golfclub-tecklenburg.de https://www.golfclub-tecklenburg.de/ 0 54 55 / 20 80 01 0

Golfclub Wasserburg Anholt Schloss 3 46417 Isselburg sekretariat@golfclub-anholt.de https://www.golfclub-anholt.de/ 0 28 74 / 91 51 20 0 28 74 / 91 51 28

Golfclub Widukind Land Auf dem Stickdorn 63 32584 Löhne info@gc-widukindland.de https://widukindland.de/ 0 52 28 / 70 50 0 52 28 / 10 39

Golf- und Landclub Ahaus Schmäinghook 36 48683 Ahaus-Alstätte info@glc-ahaus.de https://www.glc-ahaus.de/ 0 25 67 / 405 0 25 67 / 35 24

Golf- und Landclub Coesfeld Stevede 8 a 48634 Coesfeld info@golfclub-coesfeld.de https://www.golfclub-coesfeld.de/ 0 25 41 / 59 57 0 25 41 / 59 86

Golfclub Habichtswald Industriestr. 16 49492 Westerkappeln-Velpe sekretariat@golfclub-habichtswald.de https://www.golfclub-habichtswald.de/content/ 0 54 56 / 96 01 3 0 54 56 / 9 60 14

Golf- und Landclub Nordkirchen Am Golfplatz 6 59394 Nordkirchen info@golfclub-nordkirchen.de https://glc-nordkirchen.de/ 0 25 96 / 91 91 0 25 96 / 91 95

Golfclub Münster-Tinnen e.V. Am Kattwinkel 244 48163 Münster info@gc-tinnen.de https://www.gc-tinnen.de 0 25 36 330 10 0 0 25 36 330 10 21

Golfclub Münster-Wilkinghege Steinfurter Str. 448 48159 Münster kontakt@golfclub-wilkinghege.de https://golfclub-wilkinghege.de/ 0 25 1 / 21 40 90 0 25 1 / 21 40 9 40

Golfsportclub Rheine/Mesum Gut Winterbrock Wörstrasse 201 48419 Rheine info@gc-rheine.de https://www.gc-rheine.de/ 0 59 75 / 94 90 0 59 75 / 94 91

Warendorfer Golf Club An der Ems Vohren 41 48231 Warendorf golfwaf@web.de http://www.warendorfer-golfclub.de/ 0 25 86 / 17 92 0 25 86 / 84 08

Golfclub EUREGIO Bad Bentheim Am Hauptdiek 8 48455 Bad Bentheim info@golfclub-Euregio.de https://golfclub-euregio.de/ 0 59 22 / 90 44 310 0 59 22 / 90 44 318

Golfclub Osnabrück-Dütetal e.V. Wersener Straße 17 49504 Lotte info@golf-duetetal.de https://golf-duetetal.de/ 0 54 04 / 99 86 10 0 54 04 / 99 86 122

Golfclub Wasserschloss Westerwinkel e.V.     Horn-Westerwinkel 5 59387 Ascheberg-Herbern info@gc-westerwinkel.de https://gc-westerwinkel.de/ 0 25 99 / 9 22 22 0 25 99 / 9 22 21

Greenfeeverbund Münsterland
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